
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского  

Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской 

муниципального образования Крыловский район 

 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023                                                                                                    № 194 

станица Новопашковская 
 

 

О зачислении обучающихся на обучение по дополнительным  

общеобразовательным программам 
  

 

На основании заявления педагога дополнительного образования МБОУ 

СОШ № 8 Турсунова А.М.  п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на обучение в группы 11 по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

физкультурно-спортивной направленности следующих обучающихся: 

Группа «Волейбол 1» 

1) Сагунов Георгий Николаевич 

2) Суздалева Калерия Петровна 

3) Шанталий Егор Ильич 

Группа «Шахматы 1» 
 

1) Буц Андрей Андреевич 

2) Водопьянов Иван Павлович 

3) Малиновская Елена Николаевна 

4) Сингур Ангелина Николаевна 

5) Скакунова Анжелика Руслановна 
 

Группа «Шахматы 2» 
 

1) Денисова Юлия Владимировна 

2) Шанталий Егор Ильич 
 

Группа «Шахматы 3» 
 

1) Арутюнян Артём Арменович 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                            Г.Г. Турсунова 
 


		2023-09-20T14:42:36+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан_кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




